
UCHWAŁA NR XXII/191/26 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 18 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz § 50 ust. 2 Statutu Gminy Moszczenica stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4832), zmienionej Uchwałą Nr LVIII/491/18 Rady 
Gminy Moszczenica z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5508) i Uchwałą 
Nr L/405/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 6419)  Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z uzyskaniem mandatu radnego Rady Gminy Moszczenica - przez radnego Piotra Adamusa 
i wnioskiem radnego o włączenie do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się 
zmiany składu osobowego Komisji. 

§ 2. W uchwale Nr II/4/24 Rady Gminy Moszczenica z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Moszczenica, zmienionej: uchwałą Nr 
XVI/116/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 września 2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Moszczenica, uchwałą Nr XVII/132/25 Rady Gminy 
Moszczenica z dnia 16 października 2025 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji skarg, wniosków 
i petycji Rady Gminy Moszczenica, uchwałą Nr VII/133/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 16 października 
2025 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Moszczenica 
oraz uchwałą Nr XVIII/140/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie zmiany 
składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Moszczenica, zmienia się § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na członków Komisji skarg, wniosków i petycji zostali wybrani radni: 

1)  Wiesław Grochulski; 

2)  Iwona Jarosińska; 

3)  Tomasz Rytych; 

4) Piotr Adamus.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Moszczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455082A8-45CE-435D-81DE-9108C49B045F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/191/26 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T08:00:00+0000
	Polska
	Iwona Jarosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




